
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 года № SJA 

г. Хилок 

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной 
службы в администрации муниципального района «Хилокский район», при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 16.01.2014 
года №25 

В связи с введением штатной единицы и приведением в соответствие 
должностей муниципальных служащих штатному расписанию 
администрация муниципального района «Хилокский район» 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в 
администрации муниципального района «Хилокский район», при назначении 
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны предоставлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а так же сведения о доходах, имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 16.01.2014 года №25 «О 
некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере 
противодействия коррупции» (далее - Перечень) следующие изменения: 

1.1 Включить в пункт 3 Перечня слова: 
«- ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования (опубликования). 
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального района «Хилокский район». 

И.о. главы муниципального ра 
«Хилокский район» 


